— Cujusdam Fab. Pet. citantur Commentaria ad titulum *De regalibus iuribus*.

FABRIC. — Fabricius Joannes Albertus, natione Germanus, eloquentiæ professor Harmoniæ, eruditissimus et doctissimus bibliographorum, natus Lipsiæ anno 1668, apud Hammonienses decessit, 5 april. 1736. Scripsit multa opera quorum præcipua sunt : *Codex apocryphus Novi Testamenti collectus*, — *Bibliotheca Græca, sive notitia scriptorum veterum Græcorum quorumcunque monumenta integra aut fragmenta edita exstant*, — *Bibliotheca Latina ecclesiastica*.

FABROT. — Fabrotus Carolus Annibal, natione Gallus, in Provincia natus anno 1580, in eadem Provincia professor juris et consiliarius ad Parlamentum, obiit 1659. Cujus præcipua opera sunt : *Notæ in Instituta Justiniani*, — *Tractatus de usura*, — *Collectio constitutionum ecclesiasticarum*, — *Bibliotheca juris canonici*.

FACHIN. — Fachineus vel Fachinus, forte jurisconsultus cui attribuitur opus quod titulum præbet : *Controversia juris*.

FAGNAN. — Fagnanus Prosper, patria Romanus, peritus jurisconsultus, per quindecim annos secretarius sacrae Congregationis, oculis orbatu 44 anno ætatis suæ, attamen usque ad obitum 1678 labori incubuit. Scripsit eximium opus cui titulus est : *Commentaria in decretales*.

FAGUND. — Stephanus Fagundez, Societatis Jesu, natione Hispanus, vir doctus et pius, migravit ad Dominum anno 1645. Scripsit : *In præcepta Ecclesiæ et Decalogi*, — *De justitia et contractibus*.

FARGN. — Franciscus de Fargna, doctor utriusque juris, scripsit opus cui titulus est : *De jurepatronatus*.

FARINAC. — Prosper Farinacius (Farinacci), celebris jurisconsultus, patria Romanus, natus anno 1554, vir dubia probitate, munere procuratoris fiscalis maxima cum severitate functus est; non pauca scripsit opera inter quæ : *Decisiones Rotæ Romanæ*, — *Theoria criminalis*, — *Consilia*.

FASSON. — Fassoni Liberatus, doctus monachus ordinis Scholarum piarum, obiit Romæ anno 1707. Scripsit : *De cultu Christo a magis adhibito*, — *De priorum in sinu Abraham beatitudine ante Christi mor-*

tem, — *De Leibnitiano rationis principio*, — *De miraculis adversus Ben. Spinosam*.

FELIN. — Felinus Sandæus, jurisconsultus, ineunte XVI sæculo florebat; Rotæ causarum auditor fuit sub Alexandro VI. Scripsit : *Commentarios in libros decretalium*, — *Historiam Alphonsi Aragonici*.

FENECH. — Fenech Joannes Lucas, juris utriusque doctor, Romæ parochus, scripsit librum cui titulus est : *Flores casuum conscientie*.

FERRAR. — Ferrari vel Ferrarius Franciscus Bernardinus, Mediolanensis doctor, anno natus 1577, obiit 1669. Peragravit Italiam et Hispaniam ut libros colligeret. Scripsit : *De ritu sacrarum concionum*, — *De veterum acclamationibus et plausu libri septem* — *Thesaurum antiquitatis Romanorum*....